[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

Белгородская областная организация
IX отчётно-выборная конференция
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020

   г. Белгород

№ IX-5
Выборы председателя Белгородской областной
Организации Общественного объединения –

«Всероссийский Электропрофсоюз»

Руководствуясь п. 1.4 статьи 34 «Конференция территориальной организации и её компетенция» Устава ВЭП, обсудив кандидатуру и проведя открытое голосование, IX отчетно-выборная конференция
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» Андросовича Анатолия Николаевича.
2. Установить срок полномочий председателя Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» пять лет.
3. От имени Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» уполномочить работника аппарата БелОО ВЭП, менеджера по организационной работе Евдокименко Олега Викторовича подписать срочный трудовой договор с 25 июля 2020г. по 24 июля 2025г. с избранным председателем.

Председатель
	[image: image2.jpg]

	   А.Н. Андросович

[image: image3.png]